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0% Completed Successful

Chart 1. Outcomes for FE on recognised qualifications (full-time) 0% Partial Success

Total FE/HE FT/PT = 4,235
Chart 1. O forFEonr ised qualifications (full-time)

Year ) Partial Success Withdrawal Total
Successful

14-15 Full Time 710 67 332 1,109

15-16 Full Time 680 93 346 1,119

16-17 Full Time 646 76 312 1,034

1718 Full Time 629 117 310 1,056

18-19 Full Time 577 132 275 984

19-20 Full Time 549 71 180 800

Year 3 % Partial Success % Withdrawal Total
Successful

14-15 64.0% 6.0% 29.9% 1,109

15-16 60.8% 8.3% 30.9% 1,119

16-17 62.5% 7.4% 30.2% 1,034

1718 59.6% 11.1% 29.4% 1,056

18-19 58.6% 13.4% 27.9% 984

19-20 68.6% 8.9% 22.5% 800

Chart 2a. O e Totals for FE on recog| i qualifications (part-time)

Year EmplE Partial Success Withdrawal Total
Successful

1718 Total Part-Time FE 1,300 145 417 1,862

18-19 Total Part-Time FE 1,845 208 470 2,523

19-20 Total Part-Time FE 2,136 210 433 2,779

Year 3] % Partial Success % Withdrawal Total
Successful

1718 69.8% 7.8% 22.4% 1,862

18-19 73.1% 8.2% 18.6% 2,523

19-20 76.9% 7.6% 15.6% 2,779

Year & Students 0% Withdrawal
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Chart 2a. Outcome Totals for FE on recognised qualifications (part-time) W% Completed Successful
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Chart 2b. O Breakd for FE on i qualifications (part-time)
Year Coppisted Partial Success Withdrawal Total Chart 2b. O Breakd for FEonr d qualifications (part-time) % Completed Successful
[0 % Partial Success
17-18 under 10 hours Duration & Students % Withdrawal
10 up to 40 hours 456 33 15 504
40 up to 80 hours 368 31 217 616
80 up to 160 hours a5 34 31 110
160 up to 320 hours 146 38 101 285 under 10 hours
320 hours up to FT 255 7 50 312
10 up to 40 hours 504 0
18-19 under 10 hours 109 1 110
10 up to 40 hours 383 11 50 244 40 up to 80 hours 616
40 up to 80 hours 454 3 99 556
0
80 up to 160 hours 93 62 65 220 % 80upto 160 hours 110
160 up to 320 hours 326 123 201 650 5
320 hours up to FT 480 9 54 543 160 up to 320 hours 285
19-20 under 10 hours 205 2 207
10 up to 40 hours 526 102 8 636 320 hours up to FT 312
40 up to 80 hours 442 27 87 556
80 up to 160 hours 141 16 52 209
160 up to 320 hours 568 50 257 875 " n
320 hours up to FT 254 13 29 296 under 10 hours 110
10 up to 40 hours 444
40 up to 80 hours 556
Year e Comalsted % Partial Success % Withdrawal
Soehs 2 e 160 hours 220
17-18 under 10 hours ﬁ upto ours
10 up to 40 hours 504 90.5% 6.5% 3.0%
40 up to 80 hours 616 59.7% 5.0% 35.2% 160 up to 320 hours 650
80 up to 160 hours 110 40.9% 30.9% 28.2%
160 up to 320 hours 285 51.2% 13.3% 35.4% 320 hours up to FT 543
320 hours up to FT 312 81.7% 2.2% 16.0%
18-19 under 10 hours 110 99.1% 0.9%
10 up to 40 hours 444 86.3% 2.5% 11.3% under 10 hours 207
40 up to 80 hours 556 81.7% 0.5% 17.8%
80 up to 160 hours 220 42.3% 28.2% 29.5% 10 up to 40 hours 636 0
160 up to 320 hours 650 50.2% 18.9% 30.9%
320 hours up to FT 543 88.4% 1.7% 9.9% 3 40 up to 80 hours 556
%
19-20 under 10 hours 207 99.0% 1.0% - 80 up to 160 hours 209
10 up to 40 hours 636 82.7% 16.0% 1.3%
40 up to 80 hours 556 79.5% 4.9% 15.6% 160 up to 320 hours 875
80 up to 160 hours 209 67.5% 7.7% 24.9%
160 up to 320 hours 875 64.9% 5.7% 29.4% 320 hours up to FT 296
320 hours up to FT 296 85.8% 4.4% 9.8%

100%




Total FE/HE FT/PT = 4,235

Chart 3. Achievement for FE students with partial success
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Chart 3: Level of achievement for students funded by the SFC completing an FE course of 160 hours or more who did not

= Number of students who complete their course without gaining any units / credits
= Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
m Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

40
30%

achieve 'full' success (An overview of the 'Partial Success' group above)

11
8%

Number of students who complete their course without gaining any units / credits 2 18.2%
Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units 13 9.8%
Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units 44 33.3%
Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units 40 30.3%
Number of students their course achieving at least 75% of planned units 1 8.3%
132 100%
Chart 4. O forHEonr d qualifications (full-time)
Year Compictedt Partial Success Withdrawal Total
Successful
14-15 Full Time 360 67 80 507
15-16 Full Time 341 51 87 479
16-17 Full Time 366 52 103 521
17-18 Full Time 329 45 105 479
18-19 Full Time 304 52 80 436
19-20 Full Time 292 23 40 355
Year %Completed o ol Success % Withdrawal Total
Successful
14-15 71.0% 13.2% 15.8% 507
15-16 71.2% 10.6% 18.2% 479
16-17 70.2% 10.0% 19.8% 521
17-18 68.7% 9.4% 21.9% 479
18-19 69.7% 11.9% 18.3% 436
19-20 82.3% 6.5% 11.3% 355

Year & Students

18-19  17-18 | 16-17 15-16 | 14-15

19-20

Chart4.0 for HE on recognised qualifications (full-time) 5% Completed Successful
[0 % Partial Success
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Chart 5a. Outcome Totals for HE on recognised qualifications (part-time) €% Completed Successful
0% Partial Success
Chart 5a. O e Totals for HE on r ised qualifications (part-time) Year & Students % Withdrawal
Year Coppisted Partial Success Withdrawal Total !
Successful R 72.4% 6.0% 21.7%
17-18 Total Part-Time HE 157 13 47 217 S ) = :
18-19 Total Part-Time HE 239 15 67 321 - I
19-20 Total Part-Time HE 242 13 46 301 -
5 321 74.5% 4.7% 20.9%
% Completed . ) -
Year 9% Partial Success % Withdrawal Total - F T
Successful
o
2 o 9 9
17-18 72.4% 6.0% 21.7% 217 S 301 | 804% 4.3% 15.3%
18-19 74.5% 4.7% 20.9% 321 2
19-20 80.4% 4.3% 15.3% 301 T T T T
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Chart 5b. O Br forHEon r ised qualifications (part-time) Chart 5b. Outcome Breakdown for HE on recognised qualifications (part-time) ©% Completed Successful
Completed 0 - 0 0 R [1% Partial Success
Year Successful Partial Success Withdrawa Tota Duration & Students ©% Withdrawal
17-18 10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 83 6 31 120 10 up to 40 hours
80 up to 160 hours
160 up to 320 hours 40upto 80 hours 120 | 69.2% | 5.0% ‘ 25.8%
320 hours up to FT
1819 10 up to 40 hours © 80 up to 160 hours
40 up to 80 hours 110 8 43 161 ‘:
80 up to 160 hours - 160 up to 320 hours
160 up to 320 hours 39 2 12 53
320 hours up to FT 65 4 9 78 [
320 hours up to FT
19-20 10 up to 40 hours S
40 up to 80 hours 108 8 24 140
80 up to 160 hours
160 up to 320 hours 70 4 6 80 [
320 hours up to FT 52 1 14 67 10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 161 68.3% | 5.0% | 26.7%
Year RCompistey % Partial Success % Withdrawal
Successful - 80 up to 160 hours
17-18 10 up to 40 hours by
40 up to 80 hours 120 69.2% 5.0% 25.8% S 160upto320hours 53 | 73.6% ‘3.8%‘ 22.6%
80 up to 160 hours
160 up to 320 hours =
320 hours up to FT 320 hours up to FT 78 83.3% |5,1% | 11.5%
18-19 10 up to 40 hours
40 up to 80 hours 161 68.3% 5.0% 26.7%
80 up to 160 hours I —
160 up to 320 hours 53 73.6% 3.8% 22.6% 10 up to 40 hours
320 hours up to FT 78 83.3% 5.1% 11.5%
o) 10 up to 40 hours 40upto 80 hours 140 | 77.1% ‘ 5.7% ‘ 17.1%
40 up to 80 hours 140 77.1% 5.7% 17.1% °
80 up to 160 hours a 80 up to 160 hours
160 up to 320 hours 80 87.5% 5.0% 7.5% a
320 hours up to FT 67 77.6% 1.5% 20.9%
160 up to 320 hours 80 | 87.5% | 5.0% ‘ 7.5%
320hoursup to FT 67 | 77.6% 1|5#{: 20.9%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




Total FE/HE FT/PT = 4,235

Chart 6. Achievement for HE students with partial success
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Chart 6: Level of achievement for students funded by the SFC completing an HE course of 160 hours or more who did not
achieve 'full' success (An overview of the 'Partial Success' group above)

® Number of students who complete their course without gaining any units / credits
m Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units
= Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units

Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units

Number of students completing their course achieving at least 75% of planned units

4

Number of students who complete their course without gaining any units / credits 2 7.1%
Number of students completing their course achieiving up to 25% of planned units 8 28.6%
Number of students completing their course achieving 25 to 50% of planned units 8 28.6%
Number of students completing their course achieving 50 to 75% of planned units 6 21.4%
Number of students their course achieving at least 75% of planned units 4 14.3%
28 100%
Chart 7. Outcomes by age group on courses lasting 160 hours or more
Completed Partial Success  Withdrawal Total
Successful
under 18 527 67 221 815
18-20 year olds 459 51 104 614
21-24 year olds 197 13 52 262
25-40 year olds 391 22 112 525
41 and Over 211 9 37 257
% Completed % Partial Success % Withdrawal
Successful
under 18 815 64.7% 8.2% 27.1%
18-20yearolds 614 74.8% 8.3% 16.9%
21-24 yearolds 262 75.2% 5.0% 19.8%
25-40 year olds 525 74.5% 4.2% 21.3%
41and Over 257 82.1% 3.5% 14.4%

Chart 7. Outcomes by age group on courses lasting 160 hours or more

@ % Completed Successful
0% Partial Success

Age Group & Students % Withdrawal

under 18 815 | 64.7% ‘ 8.2% ‘ 27.1%
[ [
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21-24yearolds 262 |75.2% ‘ 5.0% ‘ 19.8%
|
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[
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Chart 8. FE Outcomes by ES subject group on courses lasting 160 hours or more
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Chart 8. FE Outcomes by ES subject group on courses lasting 160 hours or more

0% Completed Successful

0% Partial Success

9% Completed Successful Eriptsi| Partial Success Withdrawal Total
Successful
Sport and Leisure 71.6% 68 11 16 95
Special Programmes 77.8% 91 3 23 117
Social subjects
Science 20.0% 12 2 46 60
Performing arts
Nautical studies
Media
Languages and ESOL
Land-based industries
Hospitality and tourism 81.7% 107 6 18 131
Hai ing, Beauty and C y Therapi 29.6% 16 11 27 54
Engineering 78.8% 227 13 48 288
Education and training 61.8% 84 24 28 136
Construction 87.2% 198 8 21 227
Computing and ICT
Care 64.9% 460 43 206 709
Business, Management and Administration
Art and design
% Completed o L il Success % Withdrawal
Successful
Construction 227 87.2% 3.5% 9.3%
Hospitality and tourism 131 81.7% 4.6% 13.7%
Engineering 288 78.8% 4.5% 16.7%
Special Programmes 117 77.8% 2.6% 19.7%
Sport and Leisure 95 71.6% 11.6% 16.8%
Care 709 64.9% 6.1% 29.1%
Education and training 136 61.8% 17.6% 20.6%
, Beauty and C y Therapies 54 29.6% 20.4% 50.0%
Science 60 20.0% 3.3% 76.7%

Subjects & Students 1% Withdrawal
Construction 227 | 87.2% }35‘}4 9.3%
Hospitality and tourism 131 | 81.7% ‘ ‘4.6%‘ ‘ 13.7%
[
Engineering 288 | 78.8% ‘4.5%‘ 16.7%
Special Programmes 117 | 77.8% 46“* 19.7%
Sport and Leisure 95 | 71.6% ‘ ‘ 11.6%‘ ‘ 16.8%
[ [
Care 709 | 64.9% ‘ 6.1% | 29.1%
Education and training 136 | 61.8% 17‘.6% “ 20.6%
, Beauty and C y Therapies 54 | 29.6% |‘ ZO.Ll% ‘ ‘ 50.0%
Science 60 | 20.0% #;334 ‘ ‘ 76.7%
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Chart 9. HE Outcomes by ES subject group on courses lasting 160 hours or more Chart 9. HE Outcomes by ES subject group on courses lasting 160 hours or more 0% Completed Successful

[ % Partial Success
Coppisted Partial Success Withdrawal Total

Successful Subjects & Students 9% Withdrawal
Sport and Leisure 76.7% 46 10 4 60
special Programmes Business, Management and Administration 117 | 86.3%. }349«% 10.3%
Social subjects

[
Science care 173 | 83.2% #5# 13.3%
Performing arts T
Nautical studies
Media Sportand Leisure 60 | 76.7% ‘ 16.7% | 6.7%
Languages and ESOL
Land-based industries
Hospitality and tourism
Hail ing, Beauty and C y Therapi
Engineering
Education and training
Construction
Computing and ICT
Care 83.2% 144 6 23 173
Business, Management and Administration 86.3% 101 4 12 117
Art and design

9% Completed Successful

% C leted
S % Partial Success % Withdrawal
Successful
Business, Management and Administration 117 86.3% 3.4% 10.3%
Care 173 83.2% 3.5% 13.3%
Sport and Leisure 60 76.7% 16.7% 6.7%
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Chart 10. Outcomes by level and gender on courses lasting 160 hours or more
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Gender & Students

Chart 10. Outcomes by level and gender on courses lasting 160 hours or more % Completed Successful
[0 % Partial Success

% Withdrawal

FE Females 1,058

FE Males 907

HE Females 318

HE Males 182

Completed Partial Success Withdrawal Total
Successful
FE Females 682 79 297 1,058
FE Males 683 55 169 907
HE Females 265 7 46 318
HE Males 148 21 13 182
% Completed N N
Successful % Partial Success % Withdrawal
FE Females 1,058 64.5% 7.5% 28.1%
FE Males 907 75.3% 6.1% 18.6%
HE Females 318 83.3% 2.2% 14.5%
HE Males 182 81.3% 11.5% 7.1%
Chart 11. Outcomes by key group on courses lasting 160 hours or more
Completed Partial Success Withdrawal Total
Successful
All enrolments over 160 hours 1,785 162 526 2,473
10% Most deprived postcode areas 131 16 48 195
20% Most deprived postcode areas 216 27 78 321
Fees paid by employer 162 23 185
Ethnic minority 45 9 11 65
Disability 298 31 110 439
Year of study greater than first year 271 6 57 334
Care Experienced 51 3 18 72
% Completed
Successful % Partial Success % Withdrawal
All enrolments over 160 hours 2,473 72.2% 6.6% 21.3%
10% Most deprived postcode areas 195 67.2% 8.2% 24.6%
20% Most deprived postcode areas 321 67.3% 8.4% 24.3%
Fees paid by employer 185 87.6% 12.4%
Ethnic minority 65 69.2% 13.8% 16.9%
Disability 439 67.9% 7.1% 25.1%
Year of study greater than first year 334 81.1% 1.8% 17.1%
Care Experienced 72 70.8% 4.2% 25.0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Chart 11. Outcomes by key group on courses lasting 160 hours or more W% Completed Successful
0% Partial Success
Key Groups & Students 0% Withdrawal

All enrolments over 160 hours 2,473

10% Most deprived postcode areas 195

20% Most deprived postcode areas 321

Fees paid by employer 185

Ethnic minority 65

Disability 439

Year of study greater than first year 334

Care Experienced 72

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




Total FE/HE FT/PT =

4,235

Chart 12. Credit targets and achieved (core plus ESF where applicable)

'WSUMs achieved
17-18 WSUM target
Credits achieved
18-19 Credits target
Credits achieved
19-20 Credits target

Credits/WSUMs

30,696
30,335
30,805
30,526
29,649
30,176

Year

17-18

18-19

19-20

Percentage

101.19%

100.91%

98.25%

e

Chart 13. Percentage of Full-time per

hing staff with a
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qualification

Chart 12. Credit targets and achieved (core plus ESF where applicable)

17-18
18-19
19-20

Permanent full-time teaching
staff

81
67
43

Number with a
Teaching
Qualification
58
67
38

Year

17-18
18-19
19-20

Percentage

71.6%
100.0%
88.4%

17-18 101.19%

1819 100.91% |

1920 98.25% |

96.50% 97.00% 97.50% 98.00% 98.50% 99.00% 99.50% 100.00% 100.50% 101.00% 101.50%
Chart 13. Percentage of Full-time permanent teaching staff with a teaching qualification
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